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BREDA CITY TRAIL
Startujeme 4. října!

AKTIVITY DEN
Veletrh volnočasových  
aktivit - 28. srpna

STAHUJTE NAŠI NOVOU 
APLIKACI BREDA KLUB



l Jak jste se dostal 
k práci sládka?
Pivo mě vždy bavilo 
a  zajímalo, zkoušel jsem 
ho vařit také doma 
a  když jsem skončil VŠ 
rozhodoval jsem se, co 
dál, a  volba padla na 
práci v pivovaru.
l Jak jste se dostal do Opavy?
Chtěl jsem si rozšířit svoje pivovarské obzory 
a hledal jsem si novou práci v tomto odboru a tak 
jsem reagoval na inzerát pivovaru Nová Sladov-
na z Opavy. Vzhledem k tomu, že jsem absolvent 
Slezské univerzity v  Karviné, tak pro mě Opava 
byla jasná volba.
l Co vás na této práci nejvíce baví?
Nejde o monotónní práci a člověk u ní zapojuje 
tělo i hlavu. Výsledkem je pokaždé malinko jiné, 
řemeslně zpracované pivo. Líbí se mi, že každé 
pivo je svým způsobem unikátní a mám možnost 

jej stále měnit a vylepšovat. Naši 
hosté tak mohou vždy ochutnat 
něco nového.
l Jaké pivo z pivovaru Nová sladovna byste 
doporučil na zahradní party a jaké večer k TV?
Nikdy neuděláte chybu kvalitním ležákem - Opav-
ským korbelem. U TV člověk může rozjímat o chu-
tích, vůních a  dotvořit si atmosféru a  v  klidu vy-
chutnat nějaký speciál - nejčastěji IPA.
l Jaké pivo Vás v nejbližší době nejvíce láká 
uvařit a proč?
V  Nové sladovně se nebojíme experimentovat, 
takže naši zákazníci se mohou těšit na pome-
rančem ochucený Ice Tea ALE s pravým černým 
čajem, lehkou letní verzi oblíbeného stylu IPA – 
11° Session IPA a na chladnější dny tmavého silá-
ka s laktózou – Milkstout.
l Kde jste působil před prací v pivovaru Nová 
sladovna?
Před nástupem do Opavy jsem působil ve vyhlá-
šeném slovenském pivovaru Wywar, později jsem 

Jaké pivo by rád uvařil a jak se dostal do Opavy?  

Nový sládek Martin Janošík vypráví o sobě a lásce k pivu.

Představujeme nového sládka minipivovaru

pomáhal při tvorbě projektu nového pivovaru 
Auersperg u Čáslavi.
l Jaké jste uvařil nejzajímavější pivo?
Každé pivo, které uvařím, je zajímavé. V  tom je 
krása malého pivovaru, po ochutnaní tak můžu 
dolaďovat receptury. V Nové sladovně bylo uva-
řeno již více než 50  piv, takže sortiment je zde 
velmi pestrý.
l Zajímáte se o  pivní degustace? Mohli by-
chom v Nové sladovně nějakou takovou akci 
očekávat?
Na podzim chystáme v  restauraci Nová Sladov-
na řízenou degustaci, kde můžu zúročit svoje 
zkušenosti z  odborných degustací na pivních 
soutěžích a jednotlivé druhy piv budu společně 
se zákazníky ochutnávat a podám jim k nim za-
jímavý výklad.  Zájemci ať sledují náš facebook, 
kde budou včas sděleny podrobnosti.



EDITORIAL

Aneta Křižák 
Marketing Coordinator 
OC Breda & Weinstein

MILÍ  ZÁKAZNÍCI,
léto uteklo jako voda a podzim pomalu kle-
pe na dveře. Proto je na čase pořídit si nové 
kousky do Vašeho šatníku. Chcete nosit 
něco, v čem vás nikdo nepřehlédne? Buďte 
v obraze a vyberte si z módních trendů nad-
cházející sezóny, které jsme pro Vás nafotili 
společně s  předním českým parkouristou 
a  youtuberem Vovou. Toho u  nás můžete 
vidět už 28. srpna v  rámci akce Aktivity 
den, na které předvede svou parkour show. 
Podzim bude u nás v centru hodně nabitý 
a pestrý.  

Už 29. srpna to společně rozjedeme na 
kolečkových bruslích, čeká nás letošní prv-
ní BLADE NIGHT.  10. září do Opavy opět 
zavítá topmodelka Denisa Dvořáková, která 
bude v Bredě vybírat nové tváře světového 
modelingu, neboť zde proběhne jeden z re-
gionálních castingů modelingové soutěže 
ELITE MODEL LOOK. 12. září pak opět pro-
jedeme Opavou na kolečkových bruslích 
a 24. září zveme všechny nastávající mamin-
ky na Těhu Day. To je festival plný rad, zku-
šeností a  nejnovějších poznatků v  oblasti 
porodu a těhotenství. 

V  první půlce října bude Breda hostit 
výstavu POZNÁVEJ SE. Výstava návštěv-

níkům interaktivní formou představí, jak 
fungují lidské smysly a jak člověka klamou. 
Na jednom místě zde uvidíte exponáty, kte-
ré rozšíří pocity i vnímání, odkryjí všechny 
tajné a  přirozené schopnosti, ukážou sílu 
myšlenek nebo si pohrávají s pamětí. Výsta-
va je určena pro všechny věkové kategorie, 
od malých dětí až po velké návštěvníky bez 
rozdílu věku, pro rodiny i školy. 

Sobota 4. října bude ve znamení běhu. Pro-
běhne zde již pátý ročník jedné z největších 
běžeckých akcí na Opavsku. Breda City Trail  
je výjimečný tím, že startuje v centru města, 
ale běží se převážně po přírodních tratích 
okolo řeky Opavy a Stříbrného jezera. 

Pátek 23. října potěšíme milovníky dob-
rého vína a  pozveme je na sedmý ročník 
Opavského vinného trhu. Výběr bude 
z více než dvou set vín. Následující sobotu 
24. října u nás v Bredě proběhne výběrové 
kolo oblíbené pěvecké soutěže Hlas Slez-
ska. 

Podzimní program je tedy opravdu nabi-
tý a  pevně věříme, že se epidemiologická 
situace v  našem regionu bude vyvíjet tak, 
abychom uvedené akce uskutečnili v pláno-
vaných termínech.

Nezapomeňte sledovat náš web a sociální 
sítě, kde Vás pravidelně informujeme o ak-
tuálním dění a také sledujte náš věrnostní 
klub BREDA, který je plný slev a  soutěží. 
Stáhněte si také naši novou aplikaci BRE-
DA KLUB, se  kterou budete mít všechny 
výhodné nabídky neustále u sebe.

Přeji Vám krásné babí léto a  příjemné 
nakupování 🙂.

DNES DARUJEŠ,
ZÍTRA POTŘEBUJEŠ!

ZÍSKEJ 1 200 KČ ZA MĚSÍC,
DARUJ PLAZMU! 
TRANSFUZNÍ SLUŽBA
KREVNÍHO CENTRA,
STŘEDISKO OPAVA,
BREDA&WEINSTEIN

+ 420 731 657 442
+420 553 034 440

www.krevnicentrum.cz
darciopava@krevnicentrum.cz

1. patro naproti obchodu KIK 
U Fronty 49/10, 746 01 Opava



Aktuality

OCHUTNEJTE NAŠE SPECIALITY
Srdečně Vás zveme do naší pro-
dejny Slezských uzenin, která se 
nachází ve vestibulu za pokladna-
mi Albert. Připravili jsme si pro Vás speci-
ální nabídku výrobků, které jsou zauzené 
studeným kouřem s  označením „Milán-
ská“. Vyznačují se nezaměnitelnou chutí 
a nádhernou vůní. Tato nabídka obsahuje 
Milánskou klobásu, salám, pečeni a kýtu. 
Těšíme se na Vaši návštěvu.

Připravili jsme pro Vás novou a jedinečnou 
kolekci dámské, pánské a  dětské obuvi 
pro podzimní sezónu. Z naší nabídky si vy-
berete tu správnou obuv – na každodenní 
nošení i pro zvláštní příležitosti. Navštivte 
prodejnu CCC a přesvědčte se sami!

NOVINKY V OBUVI CCC
SAM

BABY

OBĚDOVÉ MENU
AKCE - polévka za 20 Kč 
v době od 11-14 hod. ke ka-
ždému hlavnímu jídlu

VÝKUP MOBILŮ 
Pokud již nechcete investovat do servisu 
vašeho starého telefonu a  rádi byste ho 
vyměnili za nejnovější smartphone, ob-
raťte se na nás. Lepší cenu vám za mobil 
nikde jinde nedají. Obdrženou částku 
můžete ihned použít na koupi nového.

AKTUÁLNĚ

HEALTHY LIFE
Některé erotické 
pomůcky přináší mimo našeho potěšení 
také obrovský zdravotní efekt. Jsou pro-
to neocenitelné pro všechny, kteří lpí na 
zdravém životním stylu. Vychutnat si roz-
koš, a přitom udělat něco pro sebe je silně 
motivační. Nechte se inspirovat i Vy, řada 
výrobků Healthy Life nabízí erotické po-
můcky se zdravotním efektem pro ženy 
i muže. K dostání v Erotic City v 1.patře. 

FUSAKY MOOSE SLEVA 20%
Sleva -20% na všechny starší kolekce 
zimních fusaků MOOSE (platí do vypro-
dání zásob). 



Do Opavy zavítá  festival Těhu DAY 
Opava – Setkání s  mnoha odborníky růz-
ných odborností nabídne opavská premiéra 
Festivalu Těhu DAY. Roadshow připravená 
ve spolupráci s  RBP zdravotní pojišťovnou, 
se uskuteční ve středu 24. září od 10 do 18 
hodin v OC Breda & Weinstein.

Porod je nejdůležitější událostí v  životě mi-
minka i její maminky, oba se jimi stanou ve stej-
ný okamžik. 

Díky týmu, který tvoří lékaři, porodní asis-
tentky, duly, fyzioterapeuti nebo zástupci 
prověřených značek produktů nezbytných 
pro každou moderní maminku, získají nej-
novější informace v  oblasti gynekologie 
a porodnictví. 

A proč vůbec projekt Těhu DAY vzni-
kl? „Tento projekt se mi zrodil v  hlavě 
jako jedné z vás, ženě a mámě, která má 
dvě dcery, ale neměla tu možnost rodit při-
rozeným porodem. Ptáte se proč? Protože 
jsem se ho bála. A  jak už to bývá, když se 
něčeho bojíte, tak ono se to nakonec stane. 

Takže první věcí je nebát se porodu, mít ty 
správné informace a už od začátku těhoten-
ství věřit v  krásný zážitek z  narození nové-
ho človíčka. Ano, doba se zásadně změni-
la. Dnes mají ženy mnohem víc možností 
připravit se na porod a  také v  gynekologii 
a  porodnictví došlo k  obrovskému posunu, 
za který jsem strašně ráda,“ uvedla zaklada-
telka projektu Gabriela Kotová.

Těhu Day, festival plný rad, zkušeností a nej-
novějších poznatků v oblasti porodu a těho-
tenství, je určený maminkám, v jehož rámci 
mohou rovněž shlédnout prezentaci porod-
nice, seznámit se s  členy jejího personálu 
a  vybrat si cestu bez obav z  přirozeného 
porodu. Festival podpořil významný opav-
ský primář MUDr. Alfréd Dörr, CSc. Vstup je 
zdarma a  program doprovodí soutěže na 

facebooku a instagramu.

 Užijte si své těhotenství!
Více na www.tehuday.cz

AKTUÁLNĚ
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FASHION
   Podzim    př
do našich    mě

4

1

3

Šaty

2 580 Kč 
Psaníčko

1 180 Kč
MARIMÓDA

2

Obuv 
DEICHMANN
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STYL
im    přichází  

h    měst

5

6 7

8

Bunda 

799 Kč
Halenka 

449 Kč
Sukně 

949 Kč
Kabelka 

699 Kč
ORSAY

1. Dámské náušnice s brilianty, 11 999 Kč, Klenoty Aurum

2. Dámský náhrdelník s brilianty, 11 999 Kč, Klenoty Aurum

3. Dýně ker. na svíčku 13x13x16 cm, 239 Kč, INDECOR

4. Lucerna dřevo/kov hnědá stříbrný vrch 20x20x48 cm, 749 Kč, INDECOR

5. Dámské brýle Ralph Lauren,  4 300 Kč, GRANDOPTICAL

6. RIVAL me - neonový lak na nehty 03 Happy Days, 04 Carnival, 54,90 Kč, ROSSMANN

7. RIVAL me - řasenka na oči Never Seen Before, 79,90 Kč, ROSSMANN

8. Iluze - Nesvadbová Barbara, 259 Kč, LUXOR

Obuv 
DEICHMANN



SAM

BABY

8

FASHION
Každý na   ně

1

2

3

4

6

5

Šaty 

2 280 Kč
Psaníčko 

680 Kč
MARIMÓDA

Obuv 
DEICHMANN
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STYL
na   někoho čeká

7

8

9

11

12
10

1.  Mademoiselle Rochas In Black květinová, dřevitá, ovocná vůně…smyslná 
a provokativní, 30 ml, EDP, info o ceně v parfumerii, MARIONNAUD

2.  Na špatném místě - Joy Fieldingová, 218 Kč, LUXOR

3.  Pisces, Venušiny kuličky pro posílení pánevního dna jako dobrá prevence i léčba 
inkontinence, 1 695 Kč, EROTIC CITY

4.  Dámská obuv, 699 Kč, DEICHMANN

5.  Dámská šněrovací obuv, 899 Kč, DEICHMANN

6.  Kočárek Baby design Bueno 2v1, Informace o cenách v prodejně SAM BABY

7.  Pánské brýle Emporio Armani, 5 200 Kč, GRANDOPTICAL

8.  BLUZON, 1 490 Kč, TCHIBO

9. Multivitamin Energy -  komplexní složení 13 vitaminů a 10 minerálů pro dospělé, 
DR.MAX 

10.  Multivitamin Generation 50+ - komplexní složení 13 vitaminů a 10 minerálů 
pro dospělé ve veku 50+, DR.MAX

11.  Slepice – dekorace, 379 Kč, CHARITA OPAVA

12.  Hodiny stojící kov. kolo 42x8x29 cm, 449 Kč, INDECOR 

Čelenka 

249 Kč
Svetr 

999 Kč
Sukně 

799 Kč
Taška 

499 Kč
LINDEX

Bunda 

999 Kč
Triko 

259 Kč
Jeans 

549 Kč
Boty 

549 Kč
New Yorker
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FASHION

... a přichází
ONA

1

2

3

4

5

Kabelka 

349 Kč
Šaty 

549 Kč
Boty 

219 Kč
New Yorker

Bunda 
Rino&Pelle 

2 399 Kč
Triko 
Mustang 

899 Kč
Jeans C.O.J. 

1 599 Kč
EXE JEANS
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1. RIVAL me - paletka očních stínů 01 Latest Nudes, 139,00 Kč, 
ROSSMANN

2. RIVAL me - řasenka na oči Maxi Definition, 79,90 Kč, 
ROSSMANN 

3. Kulma pro všechny typy vlasů Dyson Airwrap, 13 990 Kč, 
DATART

4. RIVAL me -  umělé řasy, 79,90 Kč, ROSSMANN

5. Ekologický pevný šampon značky Biovéne, Nourish 
Restore - Pink Heaven, Solid Shampoo, 179 Kč, Marionnaud

6. Bezdrátová Bluetooth Sluchátka Sony WH, 7 999 Kč, DATART

7. Sportovní GPS hodinky Garmin fenix6X PRO Glass,  
17 390 Kč, DATART

8. Mobilní telefon Samsung Galaxy S10 128 GB černý,  
14 990 Kč, DATART

6

7

8

Bunda 
Maddox 

5 999 Kč
Triko 
Mustang 

499 Kč
Jeans 
Mustang 

2 299 Kč
EXE JEANS

Sako

5 390 Kč
Košile 

1 790 Kč
Kalhoty 

2 190 Kč
Opasek 

1 390 Kč
Obuv 

3 390 Kč
FERATT

... a přichází 
ON



FASHION
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1

2

3

4

1. Handsfree bluetooth stereo EP011 TWS, DATES MOBILE

2. Osvobození - Kealey Imogen, 359 Kč, LUXOR

3. We-Vibe Moxie,Vibrátor na klitoris, který můžete mít vždy a všude, bude to vaše sladké tajemství, 3 699 Kč, EROTIC CITY

4. Idola, Masážní hlavice a vibrátor 2v1 pro relaxační masáže i partnerské hrátky, 1 995 Kč, EROTIC CITY

5. Dámské tenisky, 649 Kč, DEICHMANN  6. Dámské tenisky, 899 Kč, DEICHMANN

7. Karl Lagerfeld puzdro plastové Apple iPhone 11, DATES MOBILE

8. Nabíječka rychlá bezdrátová microusb Blue Star, DATES MOBILE

9. Italská bio kosmetika přírodní, Bio sprchový gel s kokosovou vodou,  131 Kč, DOMÁCÍ LÁZNĚ

 Bio opalovací olej na tělo a vlasy, 261 Kč, DOMÁCÍ LÁZNĚ

 Bio spray na obličej a tělo, 237 Kč, DOMÁCÍ LÁZNĚ

 Bio tělový krém po opalování s kokosovou vodou, 208 Kč, DOMÁCÍ LÁZNĚ

5

6

Vždy je důvod    k

Emporio Armani
Calvin Klein
Tommy Hilfiger
Desigual
Guess
John Richmond
Moschino
Gant
Trussardi
River Island
a mnoho dalších.
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7

8

od    k úsměvu

9

Čelenka 

129 Kč
Tričko 

399 Kč
Mikina 

599 Kč
Džíny 

599 Kč
LINDEX

Dámská 
technická mikina 
Meatfly Robin 
A - Pink Leaf, 
Light Grey

1 699 Kč
Dámské legíny 
Meatfly Xena 
2 Leggings 
(black) B  
- Pink Logo

799 Kč
MEATFLY
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FASHION

Rozlučme se s létem...

1. Dětské brýle In Style, 1 800 Kč, 
GRANDOPTICAL

2. Pouzdro etue Pastelini malé,  
Info o ceně v prodejně, McPen

3. Batoh studentský Bagmaster  
ERASMUS 9 A, Info o ceně v prodejně, McPen

4. Vak studentský OXY Sport,  
Melange Flowers, Info o ceně v prodejně, 
McPen

5. Calibra Dog Expert Nutrition,  
ucelená řada krmiv vyráběna v České republice, 
od 249 Kč, ZVĚROKRUH

1

3

2

Pánská technická mikina 
Meatfly Gravel C  
- Black, Steel Blue

1 799 Kč
Pánské kalhoty Sagvan 
20 pants A - Black 

1 599 Kč
Pánské boty  
Etnies Barge LS - S20  
Black/White/Black 

Dříve 1 990 Kč
Sleva na 1 393 Kč
MEATFLY

Mikina 

850 Kč
Tepláky 

850 Kč
Kšiltovka 

490 Kč
Boty 

990 Kč
A3 SPORT

Triko 

499 Kč
Legíny 

549 Kč
Boty 

799 Kč
INTERSPORT
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STYL

letem!

4

5

KYBLÍKY
15× HOT & SPICY™ STRIPS

15 STRIPS KYBLÍK

279 Kč
30 STRIPS KYBLÍK
30× HOT & SPICY™ STRIPS

399 Kč

Kšiltovka 

699 Kč
Mikina 

349 Kč
Kalhoty 

399 Kč
Boty 

1 199 Kč
Intersport



SAM

BABY
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FASHION

1

2

3

4

Hravý podzim

Bunda

1 490 Kč
Kšiltovka

330 Kč
Tričko

640 Kč
Kalhoty

740 Kč
Taška

380 Kč
Boty

1 240 Kč
A3 SPORT

Tričko 

449 Kč
Mikina 

449 Kč
Kalhoty 

399 Kč
LINDEX

SAM

BABY



Džíny z recyklovaného  
denimu* od 550Kč
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1.  Sova -  dekorační polštář, od 180 Kč,  
CHARITA OPAVA

2.  Hračka – kousátko pro děti Žirafy,  
Informace o cenách v prodejně Sam Baby

3. Žába - dětský polštář, 325 Kč,  
CHARITA OPAVA 

4. Tříkolka ZOPA Zoo Go pro děti  
od 18 měsíců do 3 let,  
Informace o cenách v prodejně Sam Baby

5.  Bluzon, dříve 999 Kč, sleva -40% - 599 Kč, TCHIBO

6.  Marionnaud Skin Care Revitalising Sleeping Mask - 
Noční hydratační maska, 489 Kč, Marionnaud

7.  Floré Bylinná pleťová maska bílá lilie & zelený čaj, 50ml, 
Zakoupíte v drogerii TETA

8.  Floré Bylinný esenciální olej levandule 10ml,  
Zakoupíte v drogerii TETA

9.  Floré Čisticí pleťový gel tea tree olej, 150ml,  
Zakoupíte v drogerii TETA

5

6

7

8

9
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Rtěnky, rtěnky, 

rtěnky!
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DOBRÉ RADY

1.  Ovocné nápojové koncentráty
 BezVa Malina, BezVa Aloe vera a angrešt, BezVa Grep a bezinka, 140 Kč, LAVANDER

2.  Sušička potravin PRESIDENT - Novinka - v prodeji v září, 2 199 Kč, TESCOMA

3. Hrnec s poklicí, od 599 Kč • Rendlík, od 239 Kč, ORION

4. Praktické i dekorativní formy MARISSA, hliník s povrchovou úpravou 

v barvě mědi, od 399 Kč, ORION

5. Sendvičovač PRESIDENT 3 v 1, 1 299 Kč,  
Zdarma sáčky toast & gril DELÍCIA GOLD, 2 + 1 ks v hodnotě 169 Kč, TESCOMA

6. Ovocný nápoj a Koncentrát BezVa Mango a marakuja, BezVa  
Rakytník, 425 Kč, LAVANDER

1

2

3

4

5

6

Podzim je jedno z  ob-
dobí, kdy se s barvami 
rtěnek můžete opravdu 
odvázat. Já sama výraz-
né rtěnky miluju, a  tak mám  

Vybírala jsem nejen krásné barvičky, ale záro-
veň i kvalitní produkty, protože u výrazných ba-
rev je důležitá preciznost nanášení a  výsledná 
výdrž. Nikdo nechce mít rozmazanou rtěnku 
v místech, kde nepatří, nebo naopak ji mít hned 
pryč vlivem jídla a pití. Myslím si, že v tomto pří-
padě je kvalita velmi důležitá.

Marionnaud 
Happy mon rouge 
Crazy shine 03 

249 Kč
Marionnaud 
Happy mon mat 
crush Daring 
berry 09 

249 Kč

JEFFRE STAR  
Androgyny 

549 Kč

GA-DE Black 
orchid 732 

449 Kč

GA-DE 
Velvetten 
metal 
crush 783 

449 Kč
JEFFREE 
STAR  
Calabasas 

549 Kč

radost, že zrovna tmavé 
a  syté barvy rtů budou 
nadcházejícímu období 
vévodit. Všechny odstí-
ny rudé, hnědé a tmavě 
fialové jsou pro letošní 
podzim číslem jedna.

Karolína radíKarolína radí



McFlurry®

35,-jen

59,-

Platnost kuponu od 28. 8. do 7. 9. 2020. 

Nabídka platí pouze v restauraci Opava – OC Breda.

Happy Meal
+ Big Mac™

149,-jen

184,-

Platnost kuponu od 28. 8. do 7. 9. 2020. 

Nabídka platí od 10:30 pouze v restauraci Opava – OC Breda.

k hlavnímu jídlu

POLÉVKA ZDARMA 
Platnost do 30. 9. 2020

30% sleva na jídla 
z dětského jidelního lístku

Platnost akce od 29.8. do 2.9.2020

PALAČINKA S TVAROHEM  
A ŠLEHAČKOU 

+ kofola 0,3l za 59,-
Platnost akce od 29.8. do 2.9.2020

19

TMAVÁ 
ČOKOLÁDA

ŠŤAVNATÁ  
JAHODA

KRÉMOVÝ   
ARAŠÍDOVÝ

LAHODNÝ   
KARAMEL

180 ml

300 ml

35 Kč
55 Kč



AKTIVITY
DEN

28. 8. / 13:00 - 18:00

www.ocbreda.cz /Breda & Weinstein

VELETRH VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT
Moderuje DJ LOWA / Parkour show VOVA

www.ocbreda.cz /Breda & Weinstein

výstava

Poznej své smysly a dovednosti.
Dokážeš víc, než sis myslel.

1.–16. 10. 2020

POZNÁVEJ
SE!



www.ocbreda.cz /Breda & Weinstein

ONLINE REGISTRACE

Běh pro
všechny!

4. 10. 2020

www.citytrailopava.czwww.citytrailopava.cz

OPAVSKÝ VINNÝ TRH  23.  října  2020

Ý VINNÝ TRH

Právě připravujeme sedmý ročník 
Opavského vinného trhu. Po před-

chozích úspěšných ročnících, byl ten 
loňský poznamenaný nižší návštěvností. 
Pevně věříme, že tomu tak bylo shodou 
nepříznivých událostí v den konání akce. 
Proto jsme se rozhodli nenechat letos nic 
náhodě a  ten sedmý ročník naši nabíd-
ku kvalitních vín i zábavy oživit. Otevřeli 
jsme dveře zahraničním vínům i vinařům 
a  prodejcům z  jiných měst. Pestřejší na-
bídka přinese nově i vinné speciality jako 
vína naturální, BIO, školená v  sudech 
i vína likérová či perlivá. Výběr bude z více 
než dvou set vín. Kromě tichých a šumi-
vých vín, budou návštěvníci mít možnost 

ochutnat i  vína ovocná, speciality z  hle-
mýžďů nebo italskou kávu. Rovněž pó-
dium bude letos k dispozici více žánrům 
a umělcům z jiných měst. Věříme, že ná-
vštěvníci uvítají více soutěží o ceny. Všich-
ni vystavovatelé přislíbili přispět lahvemi 
reprezentativních vín. Co naopak zůstane 
beze změn, je cenová politika akce, která 
si klade za cíl přiblížit kvalitu za dostupné 
ceny. Degustační skleničku si návštěvníci 
u vchodu zakoupí stále za 70 Kč a běžný 
degustační vzorek se bude pohybovat 
převážně v cenách 20, 30, 40 Kč. Program 
zahájíme v 16:00 h a ukončíme ve 21:30 h. 
Upozorňujeme, že počet míst je omezen. 
Degustační skleničky budeme prodávat 

maximálně do výše 499 ks tak, abychom 
vyhověli bezpečnostnímu opatření sou-
visejícímu s organizací hromadných akcí 
v období Covid-19. Doporučujeme proto 
zájemcům o Opavský vinný trh přijít včas. 
Partnery projektu jsou OC Breda, Opav-
ské Slezsko a Slezská univerzita v Opavě. 
Večerem Vás bude provázet  
Mgr. Alexandr Burda. 

OPAVSKÝ VINNÝ TRH 
23. 10. 2020 od 16:00



800 900 030
www.hellobank.cz

Hello půjčku

150 000 Kč
s měsíční splátkou 2 500 Kč,

roční úrokovou sazbou 5,36 % 

a bez poplatků, to vám garantujeme!

A ne, že ne...

Akce platí od 31. 7. do 30. 9. 2020.
Pro osobní půjčky ve výši 150 000 Kč, sjednané od 31. 7. do 30. 9. 2020, garantujeme měsíční splátku 2 500 Kč na 70 měsíců. Roční pevná úroková sazba 
je 5,36 %, RPSN 5,49 %, celková částka splatná spo třebitelem je 175 000 Kč. Tato nabídka se nevztahuje na konsolidované půjčky. Neposkytujeme „radu“ 
ve smyslu § 85 zákona o spotřebitelském úvěru ani úvěry v cizí měně. Spotřebitel je povinen sdělit bance úplné a pravdivé informace nutné pro posouzení 
úvěruschopnosti, jinak půjčku banka neposkytne. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí půjčky. Poskytovatelem půjčky je BNP Paribas Personal 
Finance, která v ČR používá obchodní značku Hello bank!

Garantovaná 

splátka

2 500 Kč

70 měsíců

Že to bude bez mráčků, 
to vám nikdo negarantuje...



NOČNÍ VYJÍŽĎKY
NA KOLEČKOVÝCH
BRUSLÍCH OPAVOU

29. 8.

www.ocbreda.cz

12. 9.



JAK SE K NÁM DOSTANETE

 Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny a z jižní části ulice 
Pivovarská, třetí vstup z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
n	Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“: linka č. 201, 203, 

204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228, a 229.

n	Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“: linka č. 247, 
248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110.

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a ulice Pivovarská.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší.

OTEVÍRACÍ DOBA
n Nákupní galerie: Po-Ne: 900 - 2100

n Česká pošta: Po-Pa: 800 - 1900 So: 800 - 1300

n Cinestar: Po-Pa: 1300 - 2400 So-Ne: 1200 - 2400

n ALBERT: Po-Ne: 700 - 2100

n Dětský koutek: Po-Ne: 1000 - 2100

n Fitness Pepa: Po-Čt: 630 - 2230 Pa: 630 - 2100 
  So-Ne: 800 - 2000

n Kajot Intacto: Po-Ne: nonstop

Obdarujte své blízké na jejich svátek. Potěšte je dárkovou poukázkou 
na nákup v OC Breda & Weinstein. Prodej dárkových poukázek ve smě-
nárně Tourist centrum na podlaží „-1“.

PRO ŘIDIČE
500 parkovacích míst v podzemních garážích

Cena parkovného:
Po - Pá: 2 hodiny zdarma, 

při předložení vstupenky do Cinestar prodloužení o 3 hodiny.
So - Ne: ZDARMA

Breda & Weinstein ONLINE
Webové stránky: www.ocbreda.cz
Facebook: www.facebook.com/ocbreda
Instagram: www.instagram.com/ocbreda/
Fashion blog: www.bredafashionblog.com

Internet: WiFi v obchodním centru zdarma

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava 
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553 820 121

0,5l 1+1 ZDARMA
Neděle - Středa 14:30 - 21:00

Platí při předložení tohoto kupónu do 30. 9. 2020

 Od 15:00 do 17:00 hod. na hlavní jídlo

SLEVA 10%

Slevy nelze sčítat. 
Platí při předložení tohoto kupónu do 30. 9. 2020

Akce platí při předložení tohoto kupónu do 31.7.2013

0,5l 1+1

ZDARMA
Platí při předložení tohoto kupónu do 30. 9. 2020

Neděle - Středa 14:30 - 21:00

DŮLEŽITÉ INFORMACE, KUPONY

Akce platí od 3. 9. do 28. 9. 2020 nebo do vyprodání zásob.

Vaše oblíbená značka se slevou!

-35%
na značku

24



Sleva 25 %

Akci nelze kombinovat ani sčítat 
s jinými akčními nabídkami nebo 
slevovými kupony.

na kompletní 
dioptrické brýle

Sleva platí do 27.8. do 13. 9. 2020

Sleva neplatí na jiné akční zboží a na nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat.

Sleva 10  %
na nezlevněné 
sportovní batohy 

Platnost 27. 8. - 31. 10. 2020 pouze v OC Breda.

Sleva 150 Kč 

na Uriage AGE PROTECT

Sleva 150 Kč platí pouze pro držitele 

Karty výhod Dr.Max na všechny 

kosmetické přípravky značky 

Uriage z řady Age Protect.

Platí od 1.9. 

do 30.9.2020

Sleva 25% 
při nákupu nad 999 Kč 

vyjma dárkových poukázek 
a akčního zboží

Platnost do 30.10.2020.

Kupón

 Sleva 25% při nákupu nad 999 Kč 
vyjma dárkových poukázek a akčního zboží do 30.10.2020. 
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* Slevy se nekumulují. 
Sleva se nevztahuje na výrobky označené zeleným bodem.

25

KUPONY
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„Neváhejte a  potěšte sebe i  své blízké...“ (dokončení v  tajence). Správnou tajenku zašlete s  označením KŘÍŽOVKA  
do 30. 9. 2020 na adresu „Správa centra“, U Fortny 49/10, 746 01 Opava nebo na soutez@ocbreda.cz. Soutěžící připojí své 
plné jméno, adresu a věk. Soutěžíme o dárkové poukazy  BREDA v hodnotě 200 Kč. Odměníme 3 vybrané výherce. Výherci 
z minulého čísla: Andrea Kotrlová, Opava 5 Kateřinky, 40 let • Eva Košárková, Opava, 56 let • Petra Borunská, Velké 
Hoštice, 20 let. Gratulujeme!

n Vydává: BREDA & WEINSTEIN s.r.o., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1.
n Registrační číslo MK ČR E 20903. n Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava.
n Odpovědný pracovník: Aneta Křižák. n Vychází čtvrtletně. 
n Vychází 27. 8. 2020. 
n Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
n Foto na titulní straně a outfitů: Nikol Straková, www.nikittasphoto.com.

facebook.com/ocbreda
instagram.com/ocbreda/

n www.bredafashionblog.com
n www.ocbreda.cz

KŘÍŽOVKA



PŘIPRAVOVANÉ AKCE
SRPEN - ZÁŘÍ - ŘÍJEN

PŘIPRAVOVANÉ AKCE DĚTSKÉHO KOUTKU

28. 8.
AKTIVITY DEN - Veletrh
volnočasových aktivit od 15:00

29. 8.

PRAVIDELNÉ AKCE
PRO DĚTI

Kreativní dílničky
podlaží 0

 
1.-6. 9. Vyrábíme dinosauří fosilie

7.-13. 9. Dinosauři z modelíny

14.-20. 9. Obkreslujeme dinosaury podle šablon

21.-27. 9. Dinosauři z papírových košíčků

28.-4. 10. Vyrábíme dino masky

5.-11. 10. Malujeme ledního medvídka

12.-18. 10. Zdobíme brčka

19.-25. 10. Navrhni obal pitíčka Capri Sun

26.-31. 10. Nanuky z papíru

Svačíme Mannerky
každý den od 10 do 11 hod./Breda & Weinstein www.ocbreda.cz

Každou SOBOTU od 16:00

ZÁŘÍ S DINOSAURY

ŘÍJEN S CAPRI SUN ICE TEA

BLADE NIGHT od 19:00

Pohádková Breda
podlaží 0

Každou druhou NEDĚLI od 15:00

10. 9. ELITE MODEL LOOK od 15:00

12. 9. BLADE NIGHT od 19:00

24. 9. TĚHU DAY od 10:00

1.-16. 10. Výstava POZNÁVEJ SE!

4. 10. BREDA CITY TRAIL od 11:30

23. 10. OPAVSKÝ VINNÝ TRH od 16:00

24. 10. HLAS SLEZSKA od 12:00




